ColomPac® Artikellijst Verkoopeenheid Pallet EAN - Basis 4033657
Art. nr. Geschikt voor Binnen/mm ca. Buiten/mm ca. g MBH=1 omdoos/bun. Afmetingen/mm ca. Gewicht/kg Stuk Afmetingen/mm ca. Gewicht/kg Stuk VPE Palett
CP 010.01 150 × 250 × -50 167 × 268 38 100 (5 × 20) 327 × 173 × 340 4,00 7.000 1.200 × 800 × 1.840 295 100102 100119 100126
CP 010.02 B5 185 × 270 × -50 200 × 288 46 100 (5 × 20) 418 × 238 × 360 4,90 5.000 1.200 × 850 × 1.940 260 100201 100218 100225
CP 010.03 A4 215 × 300 × -50 229 × 310 56 100 (5 × 20) 400 × 378 × 242 6,02 4.800 1.200 × 800 × 2.050 289 100300 100317 100324
CP 010.04 A4+ 235 × 340 × -35 250 × 351 68 100 (5 × 20) 400 × 258 × 428 7,22 3.600 1.220 × 800 × 1.840 275 100409 100416 100423
CP 010.54 A4+ 235 × 340 × -35 250 × 351 76 100 (5 × 20) 405 × 258 × 423 8,06 3.600 1.220 × 800 × 1.850 305 105404 105411 105428
CP 010.05 250 × 340 × -50 265 × 357 74 100 (5 × 20) 405 × 265 × 432 7,76 3.600 1.240 × 820 × 1.880 295 100508 100515 100522

CP 069.06 L (C4) 336 × 242 × 140 350 × 250 × 150 181 10 475 × 400 × 125 1,82 680 1.200 × 800 × 1.970 139 690603 690610 690627
CP 069.08  × L 384 × 290 × 190 400 × 300 × 200 350 10 570 × 445 × 125 3,51 560 1.200 × 800 × 2.000 222 690801 690818 690825
CP 070.02 A2 430 × 105/55 × 75 485 × 112/60 × 82 125 20 710 × 385 × 50 2,52 2.160 1.200 × 800 × 1.840 288 700203 700210 700227
CP 070.04 A1 610 × 105/55 × 75 665 × 112/60 × 82 168 20 890 × 400 × 50 3,38 2.160 1.250 × 920 × 1.880 380 700401 700418 700425
CP 070.05 705 × 105/55 × 75 750 × 112/60 × 82 182 20 1.000 × 390 × 50 3,65 1.440 1.250 × 920 × 1.830 278 700500 700517 700524
CP 070.06 A0 860 × 105/55 × 75 915 × 112/60 × 82 218 20 1.145 × 390 × 50 4,37 1.560 1.250 × 920 × 2.050 366 700609 700616 700623
CP 070.08 1.005 × 105/55 × 75 1.055 × 112/60 × 82 259 20 1.280 × 390 × 50 5,19 1.560 1.250 × 920 × 2.050 430 700807 700814 700821
CP 072.02 A2 430 × 108 × 108 455 × 115 × 115 108 10 665 × 220 × 55 1,08 1.560 1.200 × 800 × 1.840 194 720201 720218 720225
CP 072.04 A1 610 × 108 × 108 635 × 115 × 115 142 10 845 × 220 × 65 1,42 1.240 1.200 × 800 × 1.840 201 720409 720416 720423
CP 072.05 705 × 108 × 108 730 × 115 × 115 156 10 940 × 220 × 65 1,56 960 1.200 × 800 × 1.840 175 720508 720515 720522
CP 072.06 A0 860 × 108 × 108 885 × 115 × 115 182 10 1.095 × 220 × 65 1,82 900 1.200 × 800 × 1.840 189 720607 720614 720621
CP 080.02 140 × 101 × 43 160 × 107 × 48 31 20 245 × 200 × 115 0,63 5.400 1.200 × 800 × 1.990 185 009283 009290 009306
CP 080.04 192 × 155 × 43 212 × 161 × 48 49 20 300 × 255 × 110 0,98 3.600 1.200 × 800 × 1.990 192 009344 009351 009368
CP 080.06 192 × 155 × 91 212 × 161 × 96 81 20 390 × 345 × 115 1,63 2.240 1.200 × 800 × 1.990 198 009405 009412 009429
CP 080.08 A4 305 × 210 × 91 325 × 216 × 96 127 20 505 × 400 × 115 2,54 1.280 1.200 × 800 × 1.990 178 009467 009474 009481
CP 121.050-OT A4 308 × 221 × 50 311 × 227 × 52 46 15 315 × 225 × 105 0,69 3.420 1.240 × 800 × 1.940 173 000013 000037 000051
CP 121.050-UT A4 305 × 215 × 50 308 × 221 × 52 45 15 305 × 220 × 90 0,68 3.420 1.240 × 800 × 1.930 170 000020 000044 000068
CP 121.101-OT A4 308 × 221 × 100 311 × 227 × 102 70 15 310 × 220 × 115 1,06 3.315 1.250 × 800 × 2.050 250 000075 000099 000112
CP 121.101-UT A4 305 × 215 × 100 308 × 221 × 102 64 15 305 × 215 × 115 0,97 3.315 1.250 × 800 × 2.050 230 000082 000129 000129
CP 121.150-OT A4 311 × 223 × 150 313 × 227 × 150 105 25 315 × 225 × 190 2,64 2.700 1.200 × 800 × 1.890 300 012344 012368 012382
CP 121.150-UT A4 305 × 215 × 150 313 × 223 × 150 102 25 310 × 220 × 200 2,56 2.700 1.200 × 800 × 1.890 292 012351 012375 012399
CP 131.201 A4 305 × 215 × 110-200 311 × 222 × 125-215 177 20 525 × 320 × 175 3,56 1.000 1.200 × 840 × 1.940 193 000136 000143 000150
CP 141.101 A5 229 × 164 × 50-115 238 × 170 × 60-130 96 10 400 × 230 × 85 0,96 2.860 1.200 × 900 × 2.050 300 141105 141112 141129
CP 141.201 A4 304 × 216 × 130-220 312 × 223 × 140-224 186 10 525 × 360 × 85 1,87 1.300 1.200 × 900 × 2.050 258 141204 141211 141228
CP 141.205 A4 305 × 228 × 70-160 310 × 238 × 80-170 168 10 540 × 305 × 80 1,69 1.300 1.200 × 850 × 2.050 245 957775 957782 957799